№ 1- 173/2020

№

№

ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

16 сентября 2020 года п. Игра Удмуртской Республики

Игринский районный суд Удмуртской Республики в составе:

Председательствующего судьи Касаткиной А.В.

При секретаре Пономаревой К.А.,

С участием государственных обвинителей: помощника прокурора Игринского района Удмуртской Республики Корепанова А.В., прокурора Игринского района Удмуртской Республики Гаптрахманова И.М., 

Защитника Лебедева Д.В., представившего удостоверение № и ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, 

рассмотрев материалы уголовного дела в отношении ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, гражданина Российской Федерации, не женатого, с высшим образованием, военнообязанного, работающего директором ООО «Нефтегаз», зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, проживающего по адресу: 

<

адрес>, не судимого,

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного п. «б» ч. 2 ст. 171 УК РФ, 

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 совершил преступление в сфере экономической деятельности при следующих обстоятельствах:

В 2014 году ФИО1, находясь на территории 

<

адрес> в целях занятия предпринимательской деятельностью, направленной на извлечение дохода в особо крупном размере, связанной с торговлей сжиженным углеводородным газом, в том числе, при реализации его на автомобильных газозаправочных станциях, приобрел общество с ограниченной ответственностью «Нефтегаз» (далее по тексту ООО «Нефтегаз»), ИНН/КПП 

<

***>/183101001, ОГРН 

<

***>, юридический адрес: 

<

адрес>, зарегистрированное в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № по Удмуртской Республике, при этом являясь в ООО «Нефтегаз» директором и учредителем с размером доли 100 процентов в одном лице. В соответствии с п. 51 выписки из Единого государственного реестра юридических лиц основным видом деятельности организации является торговля оптовая твердым, жидким и газообразным топливом и подобными продуктами. В соответствии с п. 2.1, 2.3, 2.4, 2.5 Устава ООО «Нефтегаз»:

- общество является коммерческой организацией, преследующей в качестве основной своей предпринимательской деятельности извлечение прибыли;

- осуществлению деятельности, отнесенной законодательством к лицензируемой, предшествует получение Обществом соответствующей (лицензии) в установленном порядке;

- предметом деятельности Общества являются газоснабжение, покупка, транспортировка, оптовая и розничная продажа сжиженного и природного газа; 

- отдельными видами деятельности, перечень которых определяется федеральным законом, Общество может заниматься только на основании специального разрешения (лицензии). Если условиями предоставления специального разрешения (лицензии) на осуществление определенного вида деятельности предусмотрено требование осуществлять такую деятельность как исключительную, Общество в течении срока действия такого разрешения (лицензии) вправе осуществлять только виды деятельности, предусмотренные специальным разрешением (лицензией) и сопутствующие виды деятельности. 

Кроме того, в 2014 году, находясь на территории 

<

адрес> в целях занятии предпринимательской деятельностью, направленной на извлечение дохода в особо крупном размере, связанной с торговлей сжиженным углеводородным газом, в том числе, при реализации его на автомобильных газозаправочных станциях, приобрел 70 % долей в обществе с ограниченной ответственностью ООО «Иж-Газ-Сервис» (далее по тексту ООО «Иж-Газ-Сервис»: ИНН/КПП №, ОГРН 

<

***>, юридический адрес: 

<

адрес>, зарегистрированное в Инспекции Федеральной налоговой службы по 

<

адрес>, при этом являясь в ООО «Иж-Газ-Сервис» фактическим руководителем и единственным распорядителем денежных средств.

В соответствии с п. 60 выписки из Единого государственного реестра юридических лиц основным видом деятельности организации является торговля оптовая твердым, жидким и газообразным топливом и подобными продуктами. 

В соответствии с п. 4.1, 5.1, 5.2 Устава ООО «Иж-Газ-Сервис»:

- цель создания Общества – извлечение прибыли;

- Общество вправе осуществлять любую деятельность, не запрещенную законодательством Российской Федерации, в том числе, газоснабжение, покупка, транспортировка, оптовая и розничная продажа сжиженного, компримированного и природного газа;

- для осуществления видов деятельности, подлежащих лицензированию, Общество получает лицензию в установленном законодательством Российской Федерации порядке. Если условиями предоставления лицензии на осуществление определенного вида деятельности предусмотрено требование осуществлять такую деятельность как исключительную, Общество в течении срока действия лицензии вправе осуществлять только виды деятельности, предусмотренные лицензией, и сопутствующие виды деятельности.

При этом ФИО1, имея высшее техническое образование, являясь руководителем коммерческих организаций и имея соответствующие знания относительно лицензируемой деятельности, достоверно знал, что:

- в соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального закона от ДД.ММ.ГГГГ № 116-ФЗ «О промышленной безопасности производственных объектов», организация, эксплуатирующая опасный производственный объект обязана иметь лицензию на осуществление конкретного вида деятельности в области промышленной безопасности, подлежащего лицензированию в соответствии с законодательством Российской Федерации;

- в соответствии с п. 12 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от ДД.ММ.ГГГГ № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» эксплуатация взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов I, II и III классов опасности подлежит лицензированию; 

- в соответствии с подпунктом 1 п. 5 приложения 2 к Федеральному закону от ДД.ММ.ГГГГ № 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов» к III классу опасности относятся опасные производственные объекты, на которых применяется оборудование, работающее под избыточным давлением 1,6 мегапаскаля и более;

- в соответствии с ч. 1 и 2 ст. 18 Федерального закона от ДД.ММ.ГГГГ № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» лицензия подлежит переоформлению в случаях, в частности, изменения адресов мест осуществления юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем лицензируемого вида деятельности. До переоформления лицензии в случаях, предусмотренных частью 1 настоящей статьи, лицензиат вправе осуществлять лицензируемый вид деятельности, за исключением его осуществления по адресу, не указанному в лицензии;

- в соответствии с п. 8 положения о лицензировании эксплуатации взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов I, II и III классов опасности, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации № от ДД.ММ.ГГГГ, при намерении лицензиата осуществлять лицензируемый вид деятельности по адресу места его осуществления, не указанному в лицензии, в заявлении о переоформлении лицензии указывается новый адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности.

В указанный период времени у ФИО1, достоверно осведомленного об указанных выше предусмотренных законодательством Российской Федерации требованиях, касающихся лицензирования деятельности по эксплуатации взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов I, II и III классов опасности, но не желающего исполнять указанные требования - то есть оформлять и переоформлять лицензии в установленном порядке, в целях систематического материального обогащения, возник преступный умысел, направленный на осуществление незаконной предпринимательской деятельности по реализации сжиженного углеводородного газа на взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектах III класса опасности, а, именно, автомобильных газозаправочных станциях, без лицензии (без указания места осуществления лицензируемого вида деятельности), с извлечением дохода в особо крупном размере. 

Реализуя преступный умысел, ФИО1 в целях получения дохода в особо крупном размере от незаконной предпринимательской деятельности, в период с 2014 года по ДД.ММ.ГГГГ, используя свои полномочия фактического владельца указанных предприятий и единственного распорядителя денежных средств, управляя коммерческими организациями ООО «Нефтегаз» и ООО «Иж-Газ-Сервис», находясь при этом в офисах, расположенных по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, осуществлял предпринимательскую деятельность по эксплуатации автомобильных газозаправочных станций, реализующих сжиженный углеводородный газ, являющихся взрывопожароопасными и химически опасными производственными объектами III класса опасности, на которых применяется оборудование, работающее под избыточным давлением 1,6 мегапаскаля и более, без лицензии, а, именно, без указания места осуществления лицензируемого вида деятельности, расположенных по следующим адресам: 

<

адрес>; 

<

адрес>; 

<

адрес>; 

<

адрес>; 

<

адрес>, на участке местности кадастровый № между станцией экологического контроля и АЗС с правой стороны автодороги Камбарка – Нефтекамск; 

<

адрес>; 

<

адрес>; 

<

адрес>; 

<

адрес>; 

<

адрес>; 

<

адрес>. При этом заявлений о переоформлении лицензии с указанием перечисленных адресов места осуществления лицензируемого вида деятельности в лицензирующий орган – Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору не представил, лицензию на право осуществления лицензируемого вида деятельности по указанным местам расположения взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов III класса опасности не получил.

Продолжая реализацию преступного умысла, в 2015 году ФИО1 в целях занятия незаконной предпринимательской деятельностью, направленной на извлечение дохода в особо крупном размере, связанной с торговлей сжиженным углеводородным газом, при реализации его на автомобильных газозаправочных станциях, с использованием третьих лиц в качестве номинальных владельцев, создал общество с ограниченной ответственностью ООО «Удмурт-Газ-Сервис» (далее по тексту ООО «Удмурт-Газ-Сервис»), ИНН/КПП 

<

***>/183701001, ОГРН 

<

***>, юридический адрес: 

<

адрес>, зарегистрированное в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № по УР, при этом являясь в ООО «Удмурт-Газ-Сервис» фактическим руководителем и единственным распорядителем денежных средств. 

В соответствии с п. 60 выписки из Единого государственного реестра юридических лиц основным видом деятельности организации является торговля оптовая твердым, жидким и газообразным топливом и подобными продуктами. 

В соответствии с п. 2.1, 2.2 Устава ООО «Удмурт-Газ-Сервис»:

- основной целью деятельности Общества является извлечение прибыли;

- Общество вправе осуществлять любые виды деятельности, не запрещенные законом, в том числе, газоснабжение, покупка, транспортировка, оптовая и розничная продажа сжиженного, компримированного и природного газа.

Все вышеперечисленные виды деятельности осуществляются в соответствии с действующим законодательством РФ. Отдельными видами деятельности, перечень которых определяется специальными федеральными законами, Общество может заниматься только на основании специального разрешения (лицензии).

Затем ФИО1 в целях получения дохода в особо крупном размере от незаконной предпринимательской деятельности, в период с 2015 года по ДД.ММ.ГГГГ, используя свои полномочия фактического владельца указанных предприятий и единственного распорядителя денежных средств, управляя коммерческой организацией ООО «Удмурт-Газ-Сервис», находясь при этом в офисах, расположенных по адресу: 

<

адрес>, 

<

адрес>, осуществлял предпринимательскую деятельность по эксплуатации автомобильных газозаправочных станций, реализующих сжиженный углеводородный газ, являющихся взрывопожароопасными и химически опасными производственными объектами III класса опасности, на которых применяется оборудование, работающее под избыточным давлением 1,6 мегапаскаля и более, без лицензии, а, именно, без указания места осуществления лицензируемого вида деятельности, расположенных по следующим адресам: 

<

адрес>»; 

<

адрес> При этом заявлений о переоформлении лицензии с указанием перечисленных адресов места осуществления лицензируемого вида деятельности в лицензирующий орган – Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору не представил, лицензию на право осуществления лицензируемого вида деятельности по указанным местам расположения взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов III класса опасности не получил. Согласно сведений, предоставленных Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору, лицензий на деятельность по эксплуатации взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов I, II и III классов опасности на указанные выше объекты ООО «Нефтегаз», ООО «Иж-Газ-Сервис», ООО «Удмурт-Газ-Сервис» не выдавались. 

Таким образом, ФИО1, являясь директором ООО «Нефтегаз» и фактическим владельцем ООО «Иж-Газ-Сервис» и ООО «Удмурт-Газ-Сервис», в нарушение вышеуказанных требований законодательства РФ, из корыстных побуждений, реализуя преступный умысел, осуществляя незаконную предпринимательскую деятельность по эксплуатации взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов III класса опасности - автомобильных газозаправочных станций, принадлежащих указанных предприятиям, в период с 2014 года (на объектах, принадлежащих ООО «Нефтегаз», ООО «Иж-Газ-Сервис») и с 2015 года (на объектах, принадлежащих ООО «Удмурт-Газ-Сервис») по ДД.ММ.ГГГГ через вышеуказанные газозаправочные станции, расположенные по вышеуказанным адресам, реализовал в розничной продаже сжиженный углеводородный газ. В результате осуществления незаконной предпринимательской деятельности по продаже сжиженного углеводородного газа ФИО1 был извлечен доход в особо крупном размере на общую сумму 152 690 791,29 рублей.

В ходе выполнения требований ст. 217 УПК РФ обвиняемый ФИО1 после консультации с защитником заявил ходатайство о проведении судебного заседания без проведения судебного разбирательства в связи с согласием с предъявленным ему обвинением. Судом ходатайство было удовлетворено. 

В судебном заседании подсудимый ФИО1 вину признал в полном объеме, подтвердив ранее заявленное им ходатайство о проведении судебного заседания без проведения судебного разбирательства, пояснив, что существо предъявленного обвинения ему понятно, он с ним согласен в полном объеме, осознает характер и последствия заявленного им ходатайства о проведении судебного заседания без судебного разбирательства, данное ходатайство заявлено им своевременно, добровольно и после консультации с защитником в присутствии последнего.

Государственный обвинитель, защитник не возражают против рассмотрения дела в особом порядке.

В соответствии с уголовным законом наказание за преступление, в совершении которого обвиняется ФИО1, не превышает 10 лет лишения свободы.

Суд полагает, что условия постановления приговора без судебного разбирательства соблюдены и считает, что обвинение, с которым согласился ФИО1 и которое подтверждается доказательствами, имеющимися в деле, обоснованно квалифицировано по п. «б» ч. 2 ст. 171 УК РФ как «незаконное предпринимательство» - осуществление предпринимательской деятельности без лицензии в случаях, когда такая лицензия обязательна, если это деяние сопряжено с извлечением дохода в особо крупном размере.

На основе материалов уголовного дела, касающихся личности подсудимого ФИО1, на учете у психиатра не состоящего, а также обстоятельств совершения преступления, принимая во внимание поведение подсудимого в период проведения предварительного расследования и в судебном заседании, суд считает необходимым признать ФИО1 вменяемым по настоящему уголовному делу и подлежащим уголовной ответственности. 

При назначении размера и вида наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного подсудимым деяния, а также обстоятельства его совершения. Обстоятельствами, смягчающими наказание, являются полное признание своей вины, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, раскаяние в содеянном, оказание благотворительной помощи различным учреждениям и организациям, наличие благодарственных писем, а также принятые меры к устранению допущенных нарушений в виде получения лицензии. Обстоятельств, отягчающих наказание, судом по делу не установлено. 

Обстоятельств, исключающих преступность и наказуемость деяний, судом не установлено.

Преступление, совершенное ФИО1, относится к категории средней тяжести, ранее он не судим, характеризуется положительно, государственных наград, иных награждений не имеет, официально трудоустроен, имеет постоянное место жительства, поэтому суд с учетом изложенного, ст.ст. 6, 60 УК РФ, а также личности подсудимого, всех обстоятельств дела, в том числе, смягчающих наказание, а также влияния назначенного наказания на его исправление и условия жизни его и его семьи, назначает наказание в виде штрафа. 

Учитывая имеющиеся смягчающие обстоятельства, отсутствие отягчающих обстоятельств, суд считает возможным совокупность смягчающих обстоятельств признать исключающим и применить ст. 64 УК РФ. Оснований для изменения категории преступления, в совершении которого обвиняется подсудимый ФИО1, на менее тяжкую в соответствии с ч. 6 ст. 15 УК РФ, и для применения положений ст. 75, ст. 76.2 УК РФ с учетом фактических обстоятельств дела, характера и степени общественной опасности совершенного преступления, не имеется. 

По мнению суда именно такое наказание будет отвечать принципу назначения справедливого наказания, будет преследовать исправление подсудимого, предупреждение совершения им новых преступлений и достижение других целей наказания, регламентированных ст. 43 УК РФ. 

Гражданский иск по делу не заявлен.

Руководствуясь ст. 316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

признать виновным ФИО1 в совершении преступления, предусмотренного п. «б» ч. 2 ст. 171 УК РФ, и назначить ему наказание с применением ст. 64 УК РФ в виде штрафа в размере 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей. 

Штраф перечислить: УФК по Удмуртской Республике (СУ СК РФ по Удмуртской Республике л/с 

<

***>), ИНН 

<

***>, КПП 184001001, Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ-НБ УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА г. ИЖЕВСК, БИК 049401001, р/с №, код бюджетной классификации (КБК) №, уникальный идентификатор начислений (УИН) – не заполняется или в поле проставляется 0.

Меру пресечения – подписку о невыезде и надлежащем поведении в отношении ФИО1 до вступления приговора в законную силу оставить без изменения.

Вещественные доказательства: 

- Проектную документацию на Газовую автозаправочную станцию, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000078:454, местоположение которого: 

<

адрес>), Книгу №;

- Проектную документацию на Газовую автозаправочную станцию, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000078:454, местоположение которого: 

<

адрес> Книгу №;

- Проектную документацию на Газовую автозаправочную станцию, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000078:454, местоположение которого: 

<

адрес>);

- Проектную документацию на Газовую автозаправочную станцию, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000078:454, местоположение которого: 

<

адрес>), Раздел №;

- Папку – скоросшиватель серого цвета, на которой имеется надпись: ООО «Нефтегаз» 2016 год ОПАСНЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ОБЪЕКТ ФЗ-116;

- Папку – скоросшиватель синего цвета, на которой имеется надпись: ЭлектроБезопаность;

- Папку – скоросшиватель синего цвета, на которой имеется надпись: Охрана труда 2016 год, Инструкции по ПБОТиОС;

- Папку – скоросшиватель синего цвета, на которой имеется надпись: ООО «Нефтегаз» 2016 г. Акты проверок АГЗС;

- Папку – скоросшиватель синего цвета, на которой имеется надпись: ООО «Нефтегаз» Производственные инструкции 2016 год;

- Папку – скоросшиватель синего цвета, на которой имеется надпись: ООО «Нефтегаз» Должностные инструкции 2016 год;

- Договор от ДД.ММ.ГГГГ, подписанный представителями ООО «КУК» - ФИО68, ФИО69 с ФИО70;

- дополнительное соглашение № к договору поставки № Н-6/П-2015 от ДД.ММ.ГГГГ;

- дополнительное соглашение к договору поставки № Н-55/П-2018 от ДД.ММ.ГГГГ;

- дополнительное соглашение к договору поставки № Н-24/ 2016 от ДД.ММ.ГГГГ;

- дополнительное соглашение к договору поставки № Н-34/П-2017 от ДД.ММ.ГГГГ;

- дополнительное соглашение к договору поставки № Н-18/П-2017 от ДД.ММ.ГГГГ;

- дополнительное соглашение к договору поставки № Н-10 от ДД.ММ.ГГГГ;

- договор субаренды земельного участка, заключенный ДД.ММ.ГГГГ между ФИО70 и директором ООО «Нефтегаз» ФИО1;

- договор аренды части земельного участка от ДД.ММ.ГГГГ между ФИО71 и директором ООО «Нефтегаз» ФИО1;

- договор аренды № от ДД.ММ.ГГГГ между директором ООО «Техногаз» ФИО72 и директором ООО «Нефтегаз» ФИО1; 

- договор № ЖЮ-В отДД.ММ.ГГГГ между «директором ООО «МГ «Новое время» ФИО73 и директором ООО «Нефтегаз» ФИО1;

- договор поставки сжиженного ФИО56 № от ДД.ММ.ГГГГ между директором ООО «ФИО2» ФИО74 и директором ООО «Нефтегаз» ФИО1;

- договор аренды транспортного средства от ДД.ММ.ГГГГ между директором ООО «Техногаз» ФИО72 и директором ООО «Нефтегаз» ФИО1;

- договор поставки продукции газопереработки от ДД.ММ.ГГГГ между заместителем Генерального директора по поставкам ООО «Лукойл-Пермнефтеоргсинтез» ФИО91 и директором ООО «Нефтегаз» ФИО1;

- паспорт сосуда, работающего под давлением, регистрационный номер №;

- рабочий проект Автомобильной автомобильной газозаправочной станции в 

<

адрес>;

- 15 журналов – кассовых книг с наименованием предприятия. А именно Камбарка, ООО «Нефтегаз» АГЗС «Кез», ООО «Нефтегаз» Воткинск 1, ООО «Нефтегаз АГЗС № 2, ООО «Нефтегаз» АГЗС № 1, ООО «Нефтегаз» АГЗС Як - Бодья, ООО «Нефтегаз» Смирново, ООО «Нефтегаз» Ижевск, Пойма Ижевск АГЗС, Воткинск 1, Бодья, ООО «Нефтегаз» АГЗС Якшур – Бодья, ООО «Нефтегаз» АГЗС Игра 2 Парковая, ООО «Нефтегаз» АГЗС Дебесы, ООО «Нефтегаз» АГЗС Игра 1, ООО «Нефтегаз» АГЗС № 1 Досааф;

- 2 папки зеленого цвета с актами плановых проверок подразделений автозаправочной газовой станции ООО «Нефтегаз»;

- папку – скоросшиватель зеленого цвета с надписью на боковой поверхности: «Документация АГЗС Воткинск Паспорта, Инструкции, Руководство 2016 год ООО «Нефтегаз»;

- папку – скоросшиватель зеленого цвета с надписью на боковой поверхности: «Документация АГЗС – Сарапул №, Паспорта, руководство по эксплуатации ООО «Нефтегаз» 2016 год»;

- папку – скоросшиватель черного цвета с надписью на боковой поверхности: «Воткинск 2» с технической документацией сосуда, работающего под давлением;

- папку – скоросшиватель зеленого цвета с надписью на боковой поверхности: «АГЗС Якшур- Бодья ППЦ 3-12-885М 12м3 Паспорт, ПТС, документация 2018 г;

- папку – скоросшиватель черного цвета с надписью на боковой поверхности: «Паспорт сосуда ЗАВ № Полуприцеп – цистерна (ППЦЗ Т) в паре с МАНом»;

- папку – скоросшиватель зеленого цвета с надписью на боковой поверхности: «Документация АГЗС о ФИО3, ФИО10, Цеалковского, Паспорта, Руководство по эксплуатации ООО «Нефтегаз» 2016 год;

- папку – скоросшиватель зеленого цвета с надписью на боковой поверхности: «Документация АГЗС-ЯР, Паспорта, Руководство по эксплуатации ООО «Нефтегаз» 2016 год»;

- папку – скоросшиватель серого цвета с надписью: «Паспорт на полуприцеп – топливозаправщик АППЦЗ № (комплект)», на боковой поверхности надпись: «Технический паспорт Воткинск полуприцеп – топливозаправщик АППЦЗ № гос. номер №;

- папку – скоросшиватель зеленого цвета с надписью на боковой поверхности: «Документация АГЗС Дебесы, Паспорта, инструкции, руководство 2016 год ООО «Нефтегаз» с документацией сосуда, работающего под давлением;

- журнал учета и регистрации ежедневного сбора оперативной информации ООО «Нефтегаз».

- удостоверение № на имя ФИО4;

- удостоверение № на имя ФИО5;

- удостоверение № на имя ФИО6;

- свидетельство № на имя ФИО6;

- удостоверение № на имя ФИО7;

- свидетельство № на имя ФИО7;

- удостоверение № на имя ФИО8;

- удостоверение № на имя ФИО6;

- книгу формата А4 «Баллоны»;

- книгу формата А4 «Журнал № Прием сдачи смен. Том №»;

- книгу формата А4 «Журнал Доставка С.У.Г.»;

- книгу формата А4 «Журнал № установки и снятия заглушек»;

- книгу формата А4 «Журнал № осмотра и ремонта зданий и сооружений»;

- книгу формата А4 в «Журнал приема и сдачи смен»;

- книгу формата А4 с изображением «Лондонский мост»;

- папку-скоросшиватель красного цвета, в которой находятся следующие документы: реестр сдачи расходных документов ПК ПО Хлебокомбинат в бухгалтерию ООО «Иж-Газ-Сервис» на реализованный сжиженный газ за ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе, реестр сдачи расходных документов ПК ПО Семенов в бухгалтерию ООО «Иж-Газ-Сервис» на реализованный сжиженный газ за ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе, реестр сдачи расходных документов БУУР СББЖ в бухгалтерию ООО «Иж-Газ-Сервис» на реализованный сжиженный газ за ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе, реестр сдачи расходных документов Поликомплекс СПоК в бухгалтерию ООО «Иж-Газ-Сервис» на реализованный сжиженный газ за ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе, отчет по обменным баллонам с 11 на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе, отчет по отпуску сжиженного газа с 11 на ДД.ММ.ГГГГ на 1 листе, платежные ведомости б/н на 2 листах;

- кассовые чеки в количестве 73 штук;

- книгу формата А4 «Журнал приема сдачи смен»;

- книгу «Установка заправки сжиженным газом автотранспортных средств УЗСГ-01. Руководство по эксплуатации ТЕХН 017.000.00 РЭ» на 30 листах (60 страниц);

- книгу формата А4 «Журнал № Испытания Предохранительных Клапанов»;

- книгу формата А4 «Журнал проверки манометров»;

- книгу формата А4 «Журнал проверки сосудов, работающих под давлением»;

- книгу формата А4 «Журнал проверки и испытания резинотканевых рукавов»;

- книгу формата А4 «Журнал учета противоаварийных тренировок»;

- книгу формата А4 «Журнал №»;

- книгу формата А4 «Журнал № Технического обслуживания и ремонта арматуры»;

- папку – скоросшиватель красного цвета;

- подшивку документов на 65 листах;

- копию приказа директора ООО «Иж-газ-сервис» ФИО76 «О выдаче оператору-кассиру разменной денежной наличности» от 05.12.2018г;

-приказ директора ООО «ИжГазСервис» ФИО76 «о запрете заправки газовых бытовых баллонов операторам АГЗС» от 01.01.2017г;

- приказ директора ООО «УдмуртГазСервис» ФИО76 «о запрете заправки газовых бытовых баллонов операторам АГЗС» от 01.01.2017г;

- копию свидетельства о регистрации в государственном реестре опасных производственных объектов № А48-12874 выдано Западно-Уральским управлением Федеральной службы по экологическому, техническому и атомному надзору ДД.ММ.ГГГГ ООО «Синтез-Н»;

- копию лицензии № ВП-48-001413(С) от 02.09.2011г. на эксплуатацию взрывопожарных производственных объектов ООО «Синтез-Н»;

- копию лицензии №ВП-46-001312 (КС) от 01.11.2011г. на эксплуатацию взрывопожарных производственных объектов ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- график проведения технического обслуживания АГЗС на 2015 год;

- копию карты учета объекта в государственном реестр опасных производственных объектов;

- график осуществления производственного контроля по ООО«Иж-Газ-Сервис» на 2014 год;

- копию свидетельства о регистрации в государственном реестре опасных

производственных объектов № выдано Западно-Уральским управлением службы по экологическому, технологическому и атомному надзору ООО«Иж-Газ-Сервис» ДД.ММ.ГГГГ;

- паспорт продукции ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМНЕФТЕОРГСИНЕЗ» № газ углеводородный сжиженный для автомобильного транспорта. Пропан-бутан автомобильный;

- сведения, характеризующие опасный производственный объект;

- копию приказа № от ДД.ММ.ГГГГ «об утверждении розничных цен»;

- акт результатов проверки мерником № ООО «Иж-Газ-Сервис» АГЗС№;

- акт результатов проверки мерником № ООО «Иж-Газ-Сервис» АГЗС№;

- акт результатов проверки мерником № ООО «Иж-Газ-Сервис» АГЗС№;

- акт результатов проверки мерником б/н ООО «Иж-Газ-Сервис» АГЗС№;

- схему включения сосуда ППЦЗ-12-885;

- штамп прямоугольный с указанием места для даты и подписи ООО «Иж-Газ-Сервис»;

-подшивку документов на 10 листах;

-подшивку документов на 21 листе;

- кассовые чеки о продаже СУГ в количестве 31 шт.;

- папку-скоросшиватель синего цвета;

- книгу учета формата А4 в картонной обложке;

- книгу учета формата А4 в картонной обложке;

- кассовую книгу формата А4 в картонной обложке белого цвета;

- папку скоросшиватель синего цвета;

- график операторов АГЗС на ноябрь 2018 года;

- акт приема-передачи дисконтных карт от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Нефтегаз» и ФИО77;

-товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ;

- товарную накладную № от ДД.ММ.ГГГГ;

- книгу формата А4 в жесткой картонной обложке наименование «Журнал Дебесы»;

- кассовую книгу формата А4 в жесткой обложке белого цвета;

- кассовую книгу формата А4 в жесткой картонной обложке;

- книгу учета формата А4 в жесткой обложке синего цвета;

- книгу учета формата А4 в жесткой обложке синего цвета;

- журнал приема-передачи смен формата А4 в жесткой обложке;

- кассовые чеки оплаты за пропан;

- платежный терминал VeriFoneVX520-G с клавиатурой VerifonePinpad 1000 SE для проведения безналичной оплаты;

- кассовый аппарат АТОЛ 30Ф, серийный №, заводской № с чековой бумагой;

- сканер штрих-кодов ЭВОТОР SB 1101;

- USB-модем МТС черного цвета;

- книгу учета формата А4 «Учет газовых бытовых баллонов;

- книгу учета формата А4 «Книгу учета»;

- книгу учета в жесткой обложке зеленого цвета формата А4 «Книга учета»;

- книгу учета в жесткой обложке синего цвета формата А4 «Книга учета»;

- картонную папку с завязками, наименование «Инструкции»;

- заправочную карту АГЗС за декабрь 2019г. на 1 листе «РАЙГАЗ ООО», г.р.з. 

<

***>;

- заправочную карту АГЗС за декабрь 2019г. на 1 листе «РАЙГАЗ ООО», г.р.з. 

<

***>;

- заправочную карту АГЗС за декабрь 2019г. на 1 листе «РАЙГАЗ ООО», г.р.з. 

<

***>;

- заправочная карту АГЗС за декабрь 2019г. на 1 листе «ИП Крылов», г.р.з. 

<

***>;

- заправочную карту АГЗС за ноябрь 2019г. на 1 листе «Кировский хладокомбинат», г.р.з. 

<

***>;

- заправочную карту АГЗС за ноябрь 2019г. на 1 листе, г.р.з. 

<

***>;

- отчет по отпуску сжиженного газа ООО «Удмуртгазсервис» АГЗС Яр с 12 на ДД.ММ.ГГГГг;

- платежную ведомость на 1 листе за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ;

- журнал в жесткой обложке коричневого цвета формата А4, наименование «Журнал о доставке СУГ»;

- «инструкцию № по заправке СУГ баллонов газобаллонных автомобилей», утвержденную директором ООО «УдмуртГазСервис» ФИО76 ДД.ММ.ГГГГ;

- копию приказа ООО «Удмуртгазсервис» от ДД.ММ.ГГГГ № УД3 «О выдаче оператору-кассиру разменной денежной наличности», подписано ФИО78;

- копию договора на аварийно-диспетчерское обслуживание № от ДД.ММ.ГГГГ;

- анкеты владельцев дисконтных карт;

- акт результатов проверки мерником АГЗС Яр;

- книгу учета формата А4 «Журнал учета баллонов»;

- книгу формата А4 «Журнал приема сдачи смен»;

- книгу формата А4 «Журнал приема сдачи смен»;

- книгу формата А4 «Журнал о доставке СУГ»;

- книгу в жесткой обложке серого цвета формата А4, переплет оклеен материалом зеленого цвета, наименование «ООО «Нефегаз» АГЗС Игра 1 Кассовая книгу на 24.10.2019»;

- книгу формата А4 «Канцелярская книга ДД.ММ.ГГГГ.»;

-копию «регламента взаимоотношений о порядке взаимодействий работников ООО «Нефтегаз» и аварийно-диспетчерской службы АО «Газпром газораспределение Ижевск» в 

<

адрес>;

-копию «декларации пожарной безопасности» на 6 листах;

- кассовый чек «Сбербанк» от ДД.ММ.ГГГГ «сверка итогов» за смену на сумму 14389,11 рублей;

- отчет о состоянии счетчиков ККТ с гашением №;

- расходный кассовый ордер от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 15 000 рублей;

- расходный кассовый ордер без номера на сумму 21 000 рублей;

- дисконтные карты газовой компании «Нефтегаз» в количестве 11 штук;

- акт результатов проверки мерником на 1 листе;

- копию паспорта качества № ООО «Лукойл-Пермнефтеоргсинтез» на 1 листе;

- копию плана мероприятий по осуществлению промышленной безопасности на опасном производственном объекте на 2019 год;

- заправочные карты АГЗС, выполненные на листах формата А4 в количестве 12 листов;

- прямоугольную печать ООО «Нефтегаз»;

- пластиковые дисконтные карты «Газовая компания Нефтегаз» 2 штуки;

- дополнительное соглашение к договору поставки № Н-43/П-2018 от 26.06.2018г. на 1 листе между ООО «Нефтегаз» и ООО «Чуровской хлеб»;

- список контрагентов на 2019 года на 6 листах;

- книгу формата А4 «Канцелярская книгу»;

- книгу формата А4 «ООО «Нефегаз» АГЗС Як-Бодья Кассовая книгу»;

- график операторов АГЗС на декабрь 2019 г. на листе формата А4;

- книгу формата А4 «Канцелярская книга ООО «Нефтегаз» АГЗС Як-Бодья»;

- книгу формата А4 «Журнал учета АГЗС»;

- копию паспорта продукции № ООО «Лукойл-Пермнефтеоргсинтез» от ДД.ММ.ГГГГ «Газ углеводородный сжиженный для автомобильного транспорта;

- книгу формата А4 «Журнал приема-передачи смен», организация ООО «Нефтегаз» АГЗС Смирново;

- график операторов АГЗС Пойма на декабрь 2019 г. на 1 листе;

- папку-скоросшиватель красного цвета;

- Перечень газоопасных работ на объектах ООО «Нефтегаз» на 11 листах формата;

- книгу формата А4 «Журнал кассира-операциониста и учета вызовов технических специалистов» ООО «Нефтегаз»;

- книгу формата А4 «Журнал учета электрической энергии АГЗС-Смирново» ООО «Нефтегаз»;

- книгу формата А4 «Кассовая книгу» ООО «Нефтегаз»;

- лист формата А4, на котором указаны списки АГЗС ООО «Нефтегаз» и ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- инструкцию ООО «Нефтегаз» формата А4 «по работе с автоматизированной системой управления газозаправочной станции» на 15 листах

- тетрадь формата А4 в обложке красного цвета «Notebook 96 sheets»;

- книгу формата А4 «ООО «Нефегаз» АГЗС Пойма Ижевск Кассовая книгу», унифицированная форма № КО-4 Утв. Госкомстат РФ от ДД.ММ.ГГГГ №;

- книгу формата А4 «Сдачи и приема дежурства»;

- книгу формата А4 «Журнал учета отпуска СУГ в баллонах»;

- отчет по отпуску сжиженного газа с 10 на ДД.ММ.ГГГГ АГЗС№ ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- отчет по отпуску сжиженного газа с 11 на ДД.ММ.ГГГГ АГЗС№ ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- отчет по отпуску сжиженного газа с 12 на ДД.ММ.ГГГГ;

- папку-скоросшиватель синего цвета, формата А4, наименование «АГЗС № Документация»;

- Акт результатов проверки мерником АГЗС№;

- график проведения технического обслуживания АГЗС на 2014 год на 1 листе;

- приказ № «о выдаче оператору-кассиру разменной денежной наличности» от ДД.ММ.ГГГГ;

- тетрадь в линию 24 листа светло-коричневого цвета, наименование «Костенков»;

- копию рабочей инструкции оператора АГЗС ООО «Иж-Газ-Сервис» на 11 листах;

- счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ газ пропан-бутан автомобильный (литры) в количестве 90,93 л по цене 27,67руб. на сумму 2516,03 рублей;

- наряд-допуск №/А на выполнение газоопасных работ, согласован гл. инженером ООО «Иж-Газ-Сервис» ФИО1,утвержден директором ООО «Иж-ФИО56-ФИО56» ФИО76 на 2 листах;

- дисконтные карты Нефтегаз Сеть АГЗС в количестве 15 штук;

- отчет по отпуску сжиженного газа с 10 на ДД.ММ.ГГГГ АГЗС№ ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- книгу формата А4 «журнал открытия заглушек»;

- книгу формата А4 «журнал учета отпуска СУГ в баллонах» ООО «Иж-газ-сервис» АГЗС № 

<

адрес>;

- книгу формата А4 «газовый конвектор отметки»;

- книгу формата А4 «журнал доставки СУГ»;

- книгу формата А4 «журнал установки и снятия заглушек»;

- папку – скоросшиватель формата А4 белого цвета, наименование «Сарапул АГЗС»;

- книгу формата А4 «Журнал приема и передачи смен АГЗС №»;

- книгу формата А4 «Журнал приема и передачи смен АГЗС №»;

- книгу формата А4 «Журнал приема и передачи смен АГЗС №»;

- книгу формата А4 «Журнал сдачи и приема СПГ»;

- книгу формата А4 «АГЗС № Журнал приема и передачи смен»;

- книгу формата А4 «Журнал приема-сдачи смен»;

- книгу формата А4 «АГЗС № Журнал приема передачи смен»;

- кассовую книгу формата А4 в жесткой обложке;

- кассовую книгу формата А4 в мягкой обложке белого цвета;

- журнал приема-передачи смен формата А4 в жесткой картонной обложке;

- копию приказа № от ДД.ММ.ГГГГ о прохождении учебы операторов АГЗС по работе с кассовой техникой, ведению кассовой книги и бланкам строгой отчетности с применением онлайн-кассы;

- копию приказа № от ДД.ММ.ГГГГ о материальной ответственности операторов АГЗС на 1 листе;

-копию приказа № от ДД.ММ.ГГГГ о правилах оформления заправочных карт АГЗС и сменных отчетов АГЗС на 1 листе;

- копию приказа № от ДД.ММ.ГГГГ «О реализации ПБА для операторов АГЗС» на 1 листе;

- копию акта приема-передачи от ДД.ММ.ГГГГ по договору субаренды земельного участка на 1 листе формата А4;

- копию договора субаренды земельного от ДД.ММ.ГГГГ участка между арендатором ФИО70 и субарендатором ООО «Нефтегаз»;

-копию доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, в соответствии с которой ООО «Нефтегаз» в лице директора ФИО1 уполномочивает ФИО79 сдавать от имени ООО «Нефтегаз» в Банк наличные денежные средства;

- журнал кассира-операциониста;

- кассовую книгу формата А4 в жесткой обложке белого цвета;

- чеки на продажу СПБА с указанием количества литров, № топливной карты и суммы, а также данные оператора и клиента в количестве 8 штук;

- книгу в жесткой обложке серого цвета формата А4, переплет оклеен материалом красного цвета, наименование «ООО «Нефегаз» АГЗС Воткинск 1 Кассовая книгу», унифицированная форма № КО-4 Утв. Госкомстат РФ от ДД.ММ.ГГГГ №;

- акт результатов проверки мерником АГЗС № Воткинск 1 на 1 листе;

- копию доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ на оператора ФИО9 ФИО64, выданную директором ООО «Нефтегаз» ФИО1 на 1 листе;

- пластиковые дисконтные карты «Газовая компания Нефтегаз» в количестве 6 штук;

- график операторов АГЗС на декабрь 2019 г. на листе формата А4;

- копию доверенности № от ДД.ММ.ГГГГ, выданную директором ООО «Нефтегаз» ФИО1 оператору АГЗС ФИО53 ФИО63 для сдачи в банк наличных денежных средств;

- книгу формата А4 «Паспорт Насосные агрегаты типа FAS-LG2, -LG3 на 19 листах»;

- копию приказа директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 № от ДД.ММ.ГГГГ «О результатах проверки операторов АГЗС»;

- книгу формата А4 в жесткой обложке коричневого цвета

- отчеты по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период с мая по июнь 2019 года;

- отчеты по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период октябрь 2017 года, сентябрь 2017 года, август 2017 года, июнь 2017 года;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период октябрь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период ноябрь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период декабрь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период июль 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период июнь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период май 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период апрель 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период март 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период февраль 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период январь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период апрель 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период май 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июнь 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папка серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июль 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период август 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период март 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период февраль 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период январь 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период октябрь 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период сентябрь 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период август 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июль 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период февраль 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период январь 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период март 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папка серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период апрель 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период май 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период июнь 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период декабрь 2017 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период октябрь 2017 года;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период сентябрь 2017 года;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период август 2017 года;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период сентябрь 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период октябрь 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период ноябрь 2019 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июль 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период август 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период декабрь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период август 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период сентябрь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период октябрь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период ноябрь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- отчеты по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период январь, февраль, март, апрель, май, январь 2017 года;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период сентябрь 2018 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- отчеты по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период март, апрель, февраль, январь, 2017 года;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период март 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период апрель 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета прошита с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период май 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период январь 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июль 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июнь 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период февраль 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период август 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период январь 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период март 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период ноябрь 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период декабрь 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период октябрь 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период февраль 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июнь 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- отчеты по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период октябрь, ноябрь, декабрь 2016 года;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период сентябрь 2014 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета со сведениями о поставщиках ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета прошита со сведениями о поставщиках ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период ноябрь 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период декабрь 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июль 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период август 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период сентябрь 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июнь 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета прошита с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период май 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период апрель 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета «Авансовые отчеты апрель – июнь 2015 года;

- папку серого цвета «Авансовые отчеты январь – март 2015 года;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период август 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период октябрь 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис» за период сентябрь 2016 года с названием «Продажа газа ООО «Удмурт-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета «Авансовые отчеты октябрь – декабрь 2015 года;

- папку серого цвета «Авансовые отчеты июль – сентябрь 2015 года;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период февраль 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период апрель 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период май 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период март 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период декабрь 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период ноябрь 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период октябрь 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период сентябрь 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период август 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- папку серого цвета с отчетами по отпуску сжиженного газа ООО «Иж-Газ-Сервис» за период июль 2015 года с названием «Продажа газа ООО «Иж-Газ-Сервис»;

- круглую печать с реквизитами ООО «Удмурт-Газ-Сервис», ИНН 

<

***>, КПП 183701001, ОГРН 

<

***>, «Для документов»;

- квадратную печать с реквизитами ООО «Иж-Газ-Сервис», ИНН 

<

***>, КПП 183701001, р\с №, 

<

адрес>

- круглую печать с реквизитами ООО «Нефтегаз», ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>;

- квадратную печать с реквизитами ООО «Иж-Газ-Сервис», ИНН 

<

***>, КПП 183701001, р\с 

<

***>, 

<

адрес>

- квадратную печать с реквизитами ООО «Иж-Газ-Сервис», 

<

адрес>

- квадратную печать с реквизитами ООО «Удмурт-Газ-Сервис», ИНН 

<

***>, КПП 183701001, р\с №, 

<

адрес>

- круглую печать с реквизитами ООО «Иж-Газ-Сервис», ИНН 

<

***>;

- квадратную печать с реквизитами ООО «Иж-Газ-Сервис», Экземпляр.

- папку – скоросшиватель зеленого цвета с надписью «Сменные отчеты АГЗС»; 

- папку – скоросшиватель с личными карточками сотрудников ООО «Нефтегаз» (ФИО36,ФИО19, ФИО80, ФИО43, ФИО81, ФИО82, ФИО83, ФИО84, ФИО22, ФИО85, ФИО86, ФИО23, ФИО20, ФИО87, ФИО14, ФИО58 М.А., ФИО88, ФИО35, ФИО89).

- круглую печать с реквизитами ООО «Нефтегаз», ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>, п. Игра Удмуртская Республика;

- квадратную печать с реквизитами ООО «Нефтегаз», ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>, КПП 183101001, Р/С 

<

***>, К/С 30101810400000000601, БИК 049401601, 

<

адрес>

- печать в корпусе черного цвета с реквизитами ГК Нефтегаз КПП 183101001 ИНН 

<

***> ОГРН 

<

***>;

- печать в корпусе синего цвета с реквизитами ООО «Удмурт-Газ-Сервис» КПП 183701001 ИНН 

<

***> ОГРН 

<

***>.

- папку – скоросшиватель синего цвета с надписью исходящие «Нефтегаз», в которой имеются следующие документы: сопроводительное письмо директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № на имя заместителя генерального директора ООО «Лукойл – Пермнефтеоргсинтез»; сопроводительное письмо директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № на имя руководителя ФИО90; сопроводительное письмо директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № на имя заместителя генерального директора ООО «Лукойл – Пермнефтеоргсинтез» ФИО91; коммерческое предложение директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ на подготовленное на имя генерального директора ООО «Башнефть-Розница» ФИО92; сопроводительное письмо директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № на имя заместителя генерального директора ООО «Лукойл – Пермнефтеоргсинтез» ФИО91; сопроводительное письмо директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № на имя заместителя генерального директора ООО «Лукойл – Пермнефтеоргсинтез» ФИО91; сопроводительное письмо директора ООО «Нефтегаз» на имя представителя ООО «Лукойл-Уралнефтепродукт» ФИО93; сопроводительное письмо директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ на имя заместителя генерального директора ООО «Лукойл – Пермнефтеоргсинтез» ФИО91; сопроводительное письмо директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № на имя заместителя генерального директора ООО «Лукойл – Пермнефтеоргсинтез» ФИО91; сопроводительное письмо директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № на имя руководителя направления реализации СУГ ФИО94;

- 17 приказов директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 о повышении цен на отпуск ПБО (- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

-приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ; 

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ; 

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ; 

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ № от 24.02.2019«О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ; 

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ; 

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ «О повышении цен на отпуск ПБА» в срок до ДД.ММ.ГГГГ;

- приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «О повышении цен на отпуск ПБА»;

- Проектную документацию на Газовую автозаправочную станцию, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000078:454, по адресу: 

<

адрес>), Книгу №.

- Проектную документацию на Газовую автозаправочную станцию, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000078:454 по адресу: 

<

адрес>), Книгу №.

- Проектную документацию на Газовую автозаправочную станцию, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000078:454 по адресу: 

<

адрес>). 

- Проектную документацию на Газовую автозаправочную станцию, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000078:454 по адресу: 

<

адрес>), Раздел №.

- финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за март 2019 года;

- финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за январь 2019 года;

- финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за февраль 2019 года;

- финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за апрель 2019 года.

- Финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за сентябрь 2019 года; 

- Финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за май 2019 года;

- Финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за октябрь 2019 года; 

- Финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за июль 2019 года;

- Финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за август 2019 года; 

- Финансовые документы – сменные отчеты ООО «Нефтегаз» за июнь 2019 года; 

- папку – скоросшиватель серого цвета с надписью приказы ООО «Нефтегаз», в которой имеются следующие документы: приказ директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № «О повышении цен на отпуск ПБА»; приказ директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № «О повышении цен на отпуск ПБА»; приказ директора ООО «Нефтегаз» ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № «Ввод в эксплуатацию основных средств»; приказ руководителя организации ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № «О продлении полномочий директора»; приказ руководителя организации ФИО1 от ДД.ММ.ГГГГ № «Об очередной проверке операторов АГЗС»;

- технические паспорта в количестве 13 штук, на АГЗС, расположенные по следующим адресам:

<

адрес>

- 

<

адрес>

<

адрес>

<

адрес>

<

адрес>

<

адрес>

<

адрес>

<

адрес>

<

адрес>

<

адрес>

<

адрес>

<

адрес>

- Счет – фактуру от ДД.ММ.ГГГГ; 

- Счет – фактуру от ДД.ММ.ГГГГ; 

- Счет – фактуру от ДД.ММ.ГГГГ; 

- Счет – фактуру от ДД.ММ.ГГГГ; 

- Счет – фактуру от ДД.ММ.ГГГГ;

- Товарную накладную от ДД.ММ.ГГГГ, 

- системный блок в корпусе черного цвета, на передней крышке, которого имеется маркировка «USN».

- трудовую книжку с вкладышем, выданную на ФИО11;

- трудовую книжку, выданную на ФИО12. 

- трудовую книжку, выданную на ФИО13;

- трудовую книжку с вкладышем, выданную на ФИО14;

- трудовую книжку, выданную на ФИО15;

- трудовую книжку, выданную на ФИО16;

- трудовую книжку, выданную на ФИО17;

- трудовую книжку, выданную на ФИО18;

- трудовую книжку, выданную на ФИО12;

- трудовую книжку, выданную на ФИО19;

- трудовую книжку, выданную на ФИО20; 

- трудовую книжку, выданную на ФИО21;

- трудовую книжку, выданную на ФИО22;

- трудовую книжку, выданную на ФИО23;

- трудовую книжку, выданную на ФИО24;

- трудовую книжку, выданную на ФИО25;

- трудовую книжку, выданную на ФИО26;

- трудовую книжку, выданную на ФИО27;

- трудовую книжку, выданную на ФИО28;

- трудовую книжку, выданную на ФИО29;

- трудовую книжку, выданную на ФИО30;

- трудовую книжку, выданную на ФИО31;

- трудовую книжку, выданную на ФИО32;

- трудовую книжку, выданную на имя ФИО33;

- трудовую книжку, выданную на имя ФИО34;

- трудовую книжку, выданную на ФИО35;

- трудовую книжку, выданную на ФИО36;

- трудовую книжку, выданную на ФИО37;

- трудовую книжку, выданную на ФИО38;

- трудовую книжку, выданную на ФИО39;

- трудовую книжку, выданную на ФИО40;

- трудовую книжку, выданную на ФИО41;

-трудовую книжку, выданную на ФИО42;

- трудовую книжку, выданную на ФИО43;

- трудовую книжку, выданную на ФИО44;

- трудовую книжку, выданную на ФИО45;

- трудовую книжку, выданную на ФИО46;

- трудовую книжку, выданную на ФИО1;

- трудовую книжку, выданную на ФИО47. 

- трудовую книжку, выданную на ФИО48;

- трудовую книжку, выданную на ФИО49;

- трудовую книжку, выданную на ФИО50;

- трудовую книжку, выданную на ФИО51;

- трудовую книжку, выданную на ФИО52;

- трудовую книжку, выданную на ФИО53;

- удостоверение по допуску оператора заправочной станции сжиженного углеводородного газа с правом выполнения газоопасных работ и обслуживания сосудов давлением 1,8МПа при сливно – наливных операциях выданное ФИО95, сотруднику ООО «Нефтегаз»;

- удостоверение по допуску оператора заправочной станции сжиженного углеводородного газа с правом выполнения газоопасных работ и обслуживания сосудов давлением 1,8МПа при сливно – наливных операциях выданное ФИО96, сотруднику ООО «Нефтегаз»;

- удостоверение по допуску оператора заправочной станции сжиженного углеводородного газа с правом выполнения газоопасных работ и обслуживания сосудов давлением 1,8МПа при сливно – наливных операциях выданное для сотрудника ООО «Нефтегаз», без указания его данных;

- удостоверение по допуску оператора заправочной станции сжиженного углеводородного газа с правом выполнения газоопасных работ и обслуживания сосудов давлением 1,8МПа при сливно – наливных операциях выданное ФИО97, сотруднику ООО «Нефтегаз»;

- удостоверение по допуску оператора заправочной станции сжиженного углеводородного газа с правом выполнения газоопасных работ и обслуживания сосудов давлением 1,8МПа при сливно – наливных операциях выданное ФИО98, сотруднику ООО «Нефтегаз»;

- удостоверение по допуску наполнителя баллонов СУГ к выполнению газоопасных работ при наполнении газовых баллонов сжиженным углеводородным газом, выданное ФИО35, сотруднику ООО «Нефтегаз»;

- удостоверение по допуску наполнителя баллонов СУГ к выполнению газоопасных работ при наполнении газовых баллонов сжиженным углеводородным газом, выданное ФИО97, сотруднику ООО «Нефтегаз»;

- удостоверение по допуску наполнителя баллонов СУГ к выполнению газоопасных работ при наполнении газовых баллонов сжиженным углеводородным газом, выданное ФИО98, сотруднику ООО «Нефтегаз»;

- своды отчислений и налогов за май, апрель, сентябрь, июнь, июль, август 2019 года ООО «Нефтегаз».;

- 2 оптических диска; 

- карту с надписью «Империя Нефтегаз».

- оборудование - АГЗС - вернуть по принадлежности.

Приговор может быть обжалован в Верховный Суд Удмуртской Республики в течение десяти суток со дня его провозглашения путем подачи апелляционной жалобы через Игринский районный суд Удмуртской Республики с соблюдением требований ст. 317 УПК РФ.

Судья: Касаткина А.В.

Копия верна, судья: А.В. Касаткина